יתר

על כן, בהתחשב בכך שהדיון בערעור נקבע למועד קרוב, אין באי עיכוב הביצוע כדי לייתר הערעור.

בית ככל שרישיון הנהיגה טרם הופקד במזכירות הדין. גזר ביצוע עיכוב לנוכח הדברים, לא מצאתי מקום להורות על
המשפט, על המבקש לדאוג להפקדתו ללא כל דיחוי.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ה, 02 מרץ 2015, בהעדר
הצדדים.